

«امیر، پسر احمد» یا «احمد، پدر امیر»؟

وقتی لبخند احمد رضا عابدزاده روی امیر اثر گذاشت

امیر عابدزاده وارد مرحله‌ای شده که می‌تواند جای عقاب آسیا را در دروازه تیم ملی ایران تصاحب و یاد پدرش را برای هواداران قدیمی فوتبال ایران زنده کند.

می‌رود و واکنش هایش در بازی با استرالیا و آن خنده‌های از روی آسودگی خاطر، تبدیل به قاب اصلی صعود ایران به جام جهانی شده است. سخن گفت خنده‌ها و اعتماد به نفس بالای احمد رضا در بازی با استرالیا همان اتفاقی است که امیر از آن سخن گفت: «همیشه خیالش راحت است (باخته). اعتماد به نفس و لبخندهای احمد رضا عابدزاده روی من تاثیر گذاشته است. سوسی می‌کنم همین روند را بروم. کل تیم ملی ایران مقابل بوستنی تا اندازه‌ای خوب بود که خیال همه راحت باشد.»



به درخشش «عابدزاده کوچک» بدوزند. هر بازی خوب عابدزاده در پرترغال حضور او در چارچوب دروازه تیم ملی، بیشتر از هر بازیکنی به مذاق مخاطب فوتبال ایران خوش می‌آید. دست بر قضا، حضور امیر در دروازه تیم ملی مقابل بوستنی با عمل جراحی احمد رضا عابدزاده در بیمارستان همراه بود که همگی مربوط به دوران فوتبال او است که هر چند سال یک بار مجبور می‌شود استخوان‌های تیم ملی را از بدنش خارج کند تا دچار محدودیت حرکتی نشود.

پدر یا فرزند؟

احمد رضا بعد از جراحی، شاهد حضور پسرش درون دروازه ایران و پیروزی تیم ملی با کلین‌شیت امیر رضا احمد رضا عابدزاده، عنوان «احمد، پسر امیر» شایع به این فکر می‌کرد که آیا احمد رضا عابدزاده، عنوان «احمد، پسر امیر» شایع تر است که او را با افتخار آفرینی‌های پسرش بشناسند که این اوج علاقه‌مندی یک پدر به فرزندش است.

کما اینکه این اتفاق برای حمید و ترانه علی دوستی رخ داده است؛ روزگاری همه ترانه را دختر حمید علی دوستی می‌دانستند ولی حالا باید گفت حمید، پسر ترانه علی دوستی و زنه تنها حمید علی دوستی از این موضوع گالیه‌ای ندارد که به آن افتخار هم می‌کند.

وقتی لبخند احمد رضا عابدزاده روی

گروه ورزشی - در تاریخ فوتبال ایران پدر و پسرهای زیادی حضور داشته‌اند علی و ایرج نادایی فرد، همایون و علی بهزادی، عزت و علی جاملمکی، سیاوش و سپهر حیدری، ناصر و آیتلا حجازی، ابراهیم و اردلان آشتیانی، علی و محمد پروین، ناصر و آرش نوآموز و ... این‌ها آخرین نام امیر عابدزاده به عنوان پسر احمد رضا عابدزاده بر سر زبان‌ها افتاده است. امیر چند سالی است که جزو بازیکنان کلین‌شیت است. اما در این ۳۶ میلیون یورو می‌گیرد که چهار برابر دومین بازیکن پردرآمد یورو، یعنی ماتیس دی‌لیخت است که ۸ میلیون یورو در سال به خانه می‌برد. بجران ویروس کرونا در همه باشگاه‌ها تاثیر خود را گذاشته و یوونتوس در سال مالی منتهی به تیر امسال، ۸۹/۹ میلیون یورو ضرر کرده است.

این بار نوبت به عابدزاده رسید که در چند فصل گذشته جزو بهترین دروازه‌بان‌های پرترغال بوده و در برابر بوستنی تبدیل به انتخاب اول اسکواچ شد و اولین کلین شیت را هم رقم زد.

درخشش پسر در روزهای سخت پدر

دیدن امیر رضا در دروازه تیم ملی حس خوبی را به مخاطب فوتبال منتقل می‌کند. او یادآور سال‌ها درخشش احمد رضا در پیراهن تیم ملی و همچنین پرسپولیس و استقلال است؛ تنها یاغی تاریخ که میان هواداران هر دو تیم طرفدار دارد.

اگر آن مصدومیت کذایی از ناحیه زانو نبود، خاطرات بیشتری از عقاب آسیا برای فوتبالی‌ها هایت می‌شد اما همین اتفاقات باعث شده اهالی فوتبال چشم

رفتن رونالدو به پاریسن ژرمن؛ در سیل نقل و انتقالاتی اروپا

می‌کشد. او کابوس مدافعان حریف است و دوست دارد بازیکنان هم‌تیمی را به کمال برساند. او می‌خواهد سطح همبازیانش را بالا ببرد اما تیم فعلی یوونتوس بسیار با فوق ستارگانی که در رئال مادرید اطراف رونالدو حضور داشتند فاصله دارد. صحبت‌های زیادی درباره ذهنیت این تیم یوونتوس و هم‌تیمی‌های رونالدو مطرح است و مدافعان بسیاری پیش آمده که رونالدو به تنهایی مجبور شده تیمش را پیروز میدان کند.

برای اولین بار در چندین سال اخیر، قهرمانی یوونتوس در سری آ تضمین شده نیست. این باشگاه زیر نظر آندرهه لورن، بازیکن سابق تحت بازسازی است. هر چند یوونتوس رونالدو را جذب کرده تا به قهرمانی اروپا برسد اما در این رقابت‌ها خوب کار نکرده و در دو سالی که رونالدو آمده، در مراحل یک‌چهارم و یک‌هشتم نهایی حذف شده است. بعید به نظر می‌رسد آنها در این فصل هم مدعی جدی فتح اروپا باشند، چرا که مسیر و فلسفه باشگاه زیر نظر مربی جدیدش عوض شده است. رونالدو در این مرحله از دوران بازی‌اش دوست ندارد در تیمی بازی کند که در فاز بازسازی است.

او به اواخر دوران فوتبالتش رسیده است و احتمال اینکه بتواند پیرو بتواند بازیکنانی که هر چند هم که عالی باشد اما رساندن این تیم جدید یوونتوس به افتخارات اروپایی تقریباً غیر ممکن است و یوونتوس می‌تواند به دنبال این باشد که دست به تصمیمی بزند که در سال‌های پیش رو به سود آنها شود. در روزها و هفته‌های پیش رو شایعات تکذیب خواهند شد و رونالدو خواهد گفت که از زندگی در تورین رضی است و باشگاه به مدت قرارداد او اشاره خواهد کرد اما چیزی که نمی‌توان تکذیب کرد این است که پی‌اس‌جی با صحبت‌های لئوناردو، بذری را کاشته که شاید به ثمر نرسد.

روپا. این تیم پس از سه بار حذف در مرحله یک‌هشتم نهایی، سرانجام در آستانه قهرمانی قرار گرفت اما کینگولی کومان، بازیکن بایرن مونیخ را گلی که به تیم سابقش زد، مانع قهرمانی آنها شد.

فصل گذشته لیگ قهرمانان باعث شد این باشگاه پاریسی به مانع ذهنی بزرگی که داشت غلبه کند. آنها پیش‌تر نتوانسته بودند به جمع چهار تیم برتر لیگ قهرمانان راه یابند اما حالا دیدند که می‌توانند تا فینال هم برسند. پس برای فتح یک بازیکن را نخرند که پنج بار فاتح لیگ قهرمانان شده و ماشین گلزنی بی‌توقی است؟

لئوناردو درست می‌گوید. تنها چند باشگاه هستند که می‌توانند از عهده دستمزده بالا و مبلغ انتقال سنگین رونالدو برآیند اما پی‌اس‌جی بی‌تردید یکی از آنها است. این باشگاه ممکن است در تابستان آینده پول کافی برای خرید این بازیکن برنده پنج توپ طلا را داشته باشد.

همه می‌دانند که رئال مادرید مدت‌هاست که به دنبال خرید کیلیان امپابه، ستاره فعلی پی‌اس‌جی است. آنها در تابستان گذشته، برای اولین بار از سال ۱۹۸۰ تاکنون، خرید خاصی نداشتند و به این ترتیب این احتمال بالا می‌رود که سگ خرید کپک‌کشانی در تابستان سال بعد داشته باشند. امپابه کاملاً در این قاب می‌گنجد.

پی‌اس‌جی به این ترتیب می‌تواند درآمد بسیار بالایی از فروش او کسب کند و آن را خرج آمدن رونالدو سازد. رونالدو هم در ۳۵ سالگی همچنان دارد در بالاترین سطح بازی

گروه ورزشی - ستاره پرتغالی در دومین فصل حضور در فوتبال اروپا بار دیگر در سیل اخبار نقل و انتقالاتی قرار گرفته است. لئوناردو گفته است: «امروز در فوتبال نمی‌دانم چه اتفاقی خواهد افتاد. شاید فردا کریستیانو رونالدو از خواب بیدار شود و بگوید که می‌خواهد به باشگاه دیگری بازی کند. چه باشگاهی می‌تواند او را بخرد؟ تنها چند باشگاه معهود، پی‌اس‌جی هم داخل آنهاست. معمولاً بحث بر سر فرصت‌ها و موقعیت‌ها است. ما باید آماده بچره نقل و انتقالات باشیم و این کاری است که انجام می‌دهیم. ما اولویت‌های خود و لیست‌های خرید خود را داریم اما ممکن است اتفاقی پیش‌بین نشده رقم بخورد.»

این حرف‌ها را در حالت معمول می‌توان گمانه‌زنی دانست اما صحبت‌های لئوناردو اهمیت بیشتری دارد؛ اینطور نبوده که یک بستری مستقل از او درباره انتقال احتمالی رونالدو سؤال پرسیده باشد، بلکه او در مصاحبه‌ای در شبکه تلویزیونی پاریسن ژرمن این صحبت‌ها را به زبان آورده است.

باشگاه‌ها بی‌تردید پرسش‌ها را پیش از پخش مصاحبه تأیید کرده است. اما یوونتوس حاضر نخواهد شد تسلیم این حرف‌ها شود، نه؟ رونالدو به عنوان یکی از ارزشمندترین بازیکنان دنیا، بازیکن محوری خط حمله یانکونری است، فوق ستاره‌ای است که چندین رکورد را به نام خود ثبت کرده و افتخارات بسیاری کسب کرده است و می‌تواند قطعه گمشده باشگاه در راه فتح لیگ قهرمانان باشد.

با توجه به اینکه باشگاه یوونتوس بسیار بزرگ است، او احتمالاً تا پایان قراردادش در این تیم می‌ماند، به‌ویژه که یورو توانست او را به شکلی غیرمنتظره از رئال مادرید بخرد. در نگاه اول این افکار درست به نظر می‌رسد اما با نگاهی دقیق‌تر، می‌توان دریافت که چنین انتقالی ممکن است به سود همه طرف‌های درگیر باشد.

پس‌از آنکه کنفدراسیون فوتبال آسیا فروردین ماه را به عنوان شروع مسابقات فوتبال جام ملت‌های آسیا انتخاب کرد، کمیته فووتسال کشورمان بلافاصله در حال برنامه ریزی است تا بتواند تیم ملی کشورمان را با دست پر و آمادگی بالایی راهی رقابت‌های قهرمانی آسیا کند.



بازی‌های دوستانه تیم ملی فوتسال قبل از جام ملتها

شیوع ویروس کرونا و همچنین ممانعت دولت کویت از برگزاری این رقابت‌ها در کشورش، مسئولان کنفدراسیون فوتبال آسیا را بر آن داشت تا مسابقات فوتسال جام ملت‌ها را در آذر ماه لغو و تصمیم بگیرد این رقابت‌ها را فروردین ماه سال آینده در همان کشور کویت برگزار کنند. هر چند کادرفتی تیم ملی فوتسال تمایل چندانی برای بازی با تیم‌های آسیایی ندارد، اما در صورت فراهم نشدن حریف خوب برای تیم ملی، بازی با کویتی‌ها می‌تواند تا حدودی به آمادگی بازیکنان ما قبل از جام ملت‌های آسیا کمک کند.

دوستانه با تیم ملی فوتسال کشورمان برگزار کنند. شرایط مساعد باشد تیم ملی قطعاً به مصاف آرژانتین می‌رود تیم ملی فوتسال آرژانتین ابتدا قرار بود ۲۰ فروردین ماه به ایران آمده و ۲ بازی دوستانه با تیم ملی کشورمان برگزار کند، اما به دلیل برخی مشکلات به وجود آمده و همچنین شیوع ویروس کرونا این مسابقه لغو و قرار شد در تاریخ مناسب تری این بازی برگزار شود. حال شنیده

گروه ورزشی - مسئولان کمیته فوتسال تصمیم دارند قبل از شروع جام ملت‌ها چند تورنمنت دوستانه برای تیم ملی تدارک ببینند.

بعد از آنکه کنفدراسیون فوتبال آسیا فروردین ماه را به عنوان شروع مسابقات فوتبال جام ملت‌های آسیا انتخاب کرد، کمیته فووتسال کشورمان بلافاصله در حال برنامه ریزی است تا بتواند تیم ملی کشورمان را با دست پر و آمادگی بالایی راهی رقابت‌های قهرمانی آسیا کند.

آن طور که گفته می‌شود تیم ملی در ماه‌های بهمن و اسفند که با ایام ففادی هم‌زمان شده قرار است در چند تورنمنت دوستانه شرکت کرده و چند دیدار خوب با تیم‌های مطرح جهان برگزار کند.

از تیم‌های ملی آرژانتین، جمهوری آذربایجان، بسلاروس و کویت به عنوان حریفان تدارکاتی تیم ملی یاد می‌شود و اگر شرایط بیماری کرونا اجازه دهد این احتمال وجود دارد که این کشورها بهمن یا اسفند به ایران آمده و چند بازی

کوتاه از ورزش هرمزگان



لیگ دسته اول فوتبال جوانان باشگاه‌های کشور انجام شد و تیم آقایان حیدر میناب نماینده هرمزگان در این رقابت، حریفان خود را شناخت. نماینده هرمزگان در این رقابت‌ها در گروه سوم با تیم‌های خلیج فارس شیراز، فجر سپاسی، شهید و فاس و رفسنجان هم‌گروه شد. مرحله نخست رقابت‌های لیگ دسته اول فوتبال جوانان باشگاه‌های کشور با حضور ۲۲ تیم در چهار گروه به صورت رفت و برگشت نیمه اول آذرماه برگزار می‌شود.

کرونا و احتمال میزبانی هرمزگان از رقابت‌های لیگ برتر فوتسال

در شرایطی که برگزاری رقابت‌های لیگ برتر فوتسال در هاله‌ای ابهام قرار دارد، از سوی مسئولان فوتسال هرمزگان اعلام شده که احتمال میزبانی این استان برای

گروه ورزشی - برگزاری رقابت‌های شطرنج کشوری زیر ۱۸ سال به میزبانی بندرلنگه، مشخص شدند حریفان تیم فوتبال آقایان حیدر میناب و احتمال میزبانی هرمزگان از رقابت‌های لیگ برتر فوتسال از جمله خیرهای ورزشی هرمزگان است.

برگزاری ششازدهمین دوره رقابت‌های شطرنج زیر ۱۸ سال آزاد کشور با حضور ۳۰ بازیکن از ۹ دوره به روش سوئیسی و با زمان چهار دقیقه به میزبانی بندرلنگه در غرب هرمزگان برگزار شد. در این رقابت، آرژانتین غلامی از شهرستان کنگان با هشت امتیاز به عنوان نخست دست یافت و آریا صنوبر لیماکشی از کیش دوم و محمد رضا تیموری از یزد سوم شدند.

پرنایضغ نیاز سازی و مهتاب وطنی مقدم از بیرجند دویاتوری برتر این مسابقه شناخت شدند. مشخص شدن حریفان آقای حیدر میناب در لیگ دسته اول فوتبال جوانان

فرعه کنی مر حله نخست مسابقات

اقتصاد کیش

روزنامه

روزنامه اقتصاد کیشی مشترک می پذیرد:

علاقه مندان به اشتراک و دریافت روزنامه اقتصاد کیش می‌توانند فرم زیر را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۰۹ و یا شماره کارت ۵۸۹۴۶۳۷۰۰۰۰۸۳۷۱۴:۴۴۴۲۴۹۶۸ و یا به شماره فاکس ۴۴۴۲۴۹۶۸ فاکس نمایید.

۱ ماهه: ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال
 ۳ ماهه: ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال
 ۶ ماهه: ۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال
 یکساله: ۱۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مشخصات:

نام شرکت / موسسه / شخص:
 نشانی:
 تلفن:
 تعداد مورد تقاضا:

توضیحات:

- هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد.
- در صورت تغییر محل، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.
- تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.
- حداقل دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.

در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید. شماره مستقیم امور مشترکین روزنامه ۴۴۴۲۳۹۱۰

با ارائه نظرات، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود ما را در این امر یاری نمایید.

ویژه جزیره کیش

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه

۴۴۴۲۴۹۶۹
 ۴۴۴۲۴۹۹۹